
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.03.2019 № 497
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского 
городского округа от 28.07.2017 № 1899 «Об утверждении схем границ 

прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции, к организациям и объектам в городе Сысерть»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года      
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Сысертского 
городского округа от 28.07.2017 № 1899 (в редакции от 02.08.2017 № 1925)   
«Об утверждении схем границ прилегающих территорий, на которых                               
не допускается розничная продажа алкогольной продукции, к организациям             
и объектам в городе Сысерть»:

1) дополнить пункт 1 подпунктом 41 следующего содержания:
«41) к Государственному казенному общеобразовательному учреждению 

Свердловской области «Сысертская школа-интернат, реализующая 
адаптированные основные общеобразовательные программы», расположенному 
по адресу: Свердловская область, Сысертский район, поселок Школьный,    
улица Пионерская, согласно приложению № 41».

2) пункт 6 признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  

на первого заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа 
С.О. Воробьева.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании  
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте 
Сысертского городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского 
городского округа

 
Д.А. Нисковских



2

Приложение № 41
к постановлению Администрации 
Сысертского городского округа
от _________________№____________

Схема границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции, к Государственному казенному общеобразовательному учреждению 

Свердловской области «Сысертская школа-интернат, реализующая адаптированные 
основные общеобразовательные программы», расположенному по адресу: Свердловская 

область, Сысертский район, поселок Школьный, улица Пионерская

                                      Масштаб 1:2000

Условные обозначения:


